


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Altın, dolardaki düşüş ve güvenli liman varlıklarına taleple birlikte rekor kırdı

➢ ABD Ulusal Ekonomi Konseyi Başkanı Hassett’in Trump’ın Powell’ı kovmayı değerlendirdiğini 

söylemesinin ardından dolar ve Amerikan varlıklarında sert kayıplar yaşanıyor

➢ Goolsbee, Fed’in bağımsızlığına zarar gelmesi durumunda yüksek enflasyon ve kötü istihdam bekliyor

➢ Zuckerberg ve Dimon’un, Trump tarifelerinin yarattığı çalkantı öncesi yüklü miktarda hisse sattığı öğrenildi

➢ Petrol, ticaret savaşlarının talep üzerindeki etkisiyle geri çekildi, gözler ABD-İran görüşmelerine çevrildi

➢ Çin, ABD ile iş birliği yaparak Pekin’in çıkarlarını zedeleyen ülkelere karşı misilleme yapacağını duyurdu

➢ Trump, Rusya ve Ukrayna’ya anlaşmaları durumunda ‘’büyük ticaret’’ yapmayı teklif etti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.15456 – 1.15874 – 1.16023

1.15013 – 1.14659 – 1.14283

EUR/USD paritesi, birkaç günlük işlem aralığını kırarak 
Pazartesi Asya seansında 2022 Şubat ayından bu yana görülen 
en yüksek seviye olan 1,1485 civarına dokunuyor. Bu ivme, ABD 
Doları'ndaki (USD) düşüş eğiliminden kaynaklanıyor ve son 
dönemdeki belirgin yükseliş trendinin devam etmesi 
beklentilerini destekliyor.
ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell'ın şahin 
tondaki açıklamalarına rağmen, ABD Başkanı Donald Trump'ın 
ticaret politikalarına yönelik belirsizlik, ABD Doları’nın 
zayıflamasına neden oluyor. Powell geçen Çarşamba günü 
yaptığı açıklamada, Fed’in politika duruşunu ayarlamadan önce 
daha fazla netlik beklemek amacıyla gösterge faiz oranını sabit 
tutmasının muhtemel olduğunu söyledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.34127 – 1.34468 – 1.34751

1.33588 – 1.33152 – 1.32738

GBP/USD paritesi, 8 Nisan’da başlayan yükseliş trendini 
sürdürerek Pazartesi günü Asya saatlerinde 1,3370 civarında 
işlem görüyor. Günlük grafik teknik analiz, paritenin yükselen 
bir kanal formasyonu içinde hareket ederek yükseliş trendinin 
devam ettiğine işaret ediyor.
Ayrıca, GBP/USD paritesi dokuz günlük Üssel Hareketli 
Ortalama'nın (EMA) üzerinde işlem görmeye devam ederek 
kısa vadeli yükseliş momentumunu güçlendiriyor. Ancak, 14 
günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) 70 seviyesinin üzerine çıkmış 
durumda ve bu da aşırı alım koşullarına işaret ederek olası bir 
aşağı yönlü düzeltme ihtimalini gündeme getiriyor. Parite ilk 
direnci 1,3400 psikolojik seviyesinde, ardından ise Eylül 
2024'ten bu yana görülmeyen 1,3434 seviyesinde karşılıyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

140.955 – 141.346 – 141.794

140.210 – 139.852 – 139.347

Japon Yeni (JPY), haftanın başında geniş çaplı zayıf seyreden 
ABD Doları (USD) karşısında görece üstün performansını 
sürdürüyor ve USD/JPY paritesini Asya seansında 140'ların 
ortalarına doğru yeni bir çok aylık düşük seviyeye çekiyor. ABD 
Başkanı Donald Trump’ın ticaret tarifelerine yönelik süregelen 
belirsizlik yatırımcı güvenini zayıflatırken, ABD-Japonya ticaret 
görüşmelerine yönelik iyimserlik güvenli liman olan Japon 
Yeni'ne yönelimi artırıyor.
Ayrıca, Cuma günü açıklanan veriler Japonya’da çekirdek 
enflasyonun Mart ayında hızlandığını gösterdi ve bu durum 
Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) daha fazla faiz artırımı 
yapabileceği beklentilerini artırarak Japon Yeni'ni destekliyor. 
Öte yandan Trump'ın kararsız tarife açıklamaları, ABD 
ekonomisine olan güveni zedeliyor.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3400 – 3415 - 3430

3353 – 3314 - 3272

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü Asya seansında tüm 
zamanların zirvesine yakın güçlü kazançlarını koruyor ve 3.400 
dolarlık psikolojik seviyeye oldukça yakın seyrediyor. 
Yatırımcılar, ABD Başkanı Donald Trump’ın agresif tarifelerinden 
ve hızla tırmanan ABD-Çin ticaret savaşının potansiyel 
ekonomik etkilerinden endişe ediyor, bu da güvenli liman olan 
değerli metale talebi artırıyor. Ayrıca, yatırımcılar Trump’ın 
ticaret politikalarıyla ilgili belirsizlikler nedeniyle ABD 
ekonomisine olan güveni yitiriyor. Bunun dışında, Fed’in yakın 
zamanda faiz indirimine devam edeceği beklentileri ABD 
Doları’nı Nisan 2022’den bu yana en düşük seviyeye çekerken, 
faiz getirmeyen altın fiyatlarına da destek veriyor. Ancak, 
günlük grafiklerdeki aşırı alım koşulları, XAU/USD boğalarının 
kısa süreli bir mola verebileceğine işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

64.78 – 66.67 – 68.56

61.94 – 60.23 – 58.16

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatları haftaya zayıf bir 
başlangıç yapıyor ve şimdilik iki günlük kazanım serisini 
sonlandırarak Cuma günü görülen iki haftanın en yüksek 
seviyeleri olan 64 doların biraz üzerindeki seviyelerden geri 
çekiliyor. Emtia şu anda 62,80 dolar civarında işlem görüyor ve 
gün içinde yaklaşık %1,5 düşüşte; bu baskı, arz kesintisine dair 
endişelerin hafiflemesinden kaynaklanıyor.
ABD-İran nükleer anlaşmasına yönelik ilerleme, İran petrolünün 
küresel pazarlara dönüşünün arzı artıracağı beklentilerini 
doğurdu ve bu durum siyah altını baskılıyor. Nitekim, ABD ve 
İran Cumartesi günü, potansiyel bir nükleer anlaşma için 
çerçeve oluşturmak üzere uzman düzeyinde görüşmelere 
başlanması konusunda anlaştı. 

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

3.250 – 3.358 – 3.463

3.031 – 2.985 – 2.840

ABD doğalgaz vadeli işlemleri, beklenenden düşük stok artışına 
rağmen haftayı düşüşle kapattı ve kısa süreli kazançlarını 
sürdüremedi. Piyasa hissiyatı, bahar havasının talebi 
bastırması, LNG ihracatının düşmesi ve üretimin sabit kalması 
nedeniyle baskı altında kalmaya devam ediyor.
Geçtiğimiz hafta ABD doğalgaz vadeli işlemleri 3,245 dolardan 
kapandı; bu, 0,282 dolarlık ya da %8,00’lik bir düşüş anlamına 
geliyor. Teknik olarak, haftalık trend yukarı yönlü çünkü piyasa 
52 haftalık hareketli ortalama olan 2,910 dolar seviyesinin 
üzerinde işlem görüyor. Ancak, kısa vadeli momentum aşağı 
yönlü. Bu hafta piyasadaki yönü, 3,361 dolar seviyesindeki 
pivot noktasına olan yatırımcı tepkisi belirleyebilir. Eğer aşağı 
yönlü momentum devam ederse, yatırımcıların doğalgazı eski 
dip seviyesi olan 2,957 dolar ve 52 haftalık hareketli ortalama 
arasında oluşan destek bölgesine doğru itmesi beklenebilir.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

21702 – 22100 - 22419

20962 – 20640 - 20278

Küresel tarife çatışmasının, Kutsal Perşembe günü Alman hisse 
senedi piyasalarındaki yatırımcıları da etkilememesi pek olası 
görünmüyor. Japonya ile ABD arasındaki tarife müzakereleri 
piyasa raporlarına göre bir miktar iyimserliğe yol açtı. Asya’da 
hisse fiyatları yükseldi. Almanya’da ise DAX endeksinin, 
Xetra’da işlem başlangıcından yaklaşık iki saat önce IG brokeri 
tarafından verilen sinyallere göre, %0,1 artışla 21.332 puandan 
açılması bekleniyor.
Bir gün önce ise ABD'de tablo farklıydı; borsalar ağır kayıplar 
yaşadı. ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell’ın 
açıklamaları piyasa havasını bozdu. Powell’a göre, ABD ithalat 
tarifelerinin enflasyon üzerindeki olumsuz etkileri kalıcı olabilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18337 – 18654 - 19031

17871 – 17582 - 17310

ABD hisse senedi vadeli işlemleri, Wall Street’teki sert 
kayıpların ardından sakin seyrediyor; bu da Başkan Trump’ın 
tarifelerinin ekonomik etkisine yönelik endişeleri artırdı. 
Powell, Çarşamba günü Chicago’da yaptığı konuşmada, 
tarifelerin ABD ekonomisini nasıl etkileyebileceğine dair 
şimdiye kadarki en net uyarısını yaptı. Fed Başkanı, bu 
vergilerin enflasyonu artırmasını ve ekonomik büyümeyi 
yavaşlatmasını beklediğini ve bu nedenle Fed’in “zorlayıcı bir 
senaryoyla” karşı karşıya kalabileceğini söyledi. Ayrıca, Fed’in 
yakın zamanda faiz indirimi yapacağına dair beklentilere de 
soğuk baktı; Trump’ın ticaret politikasına dair “daha fazla 
netlik” bekleyeceklerini ifade etti.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

87861 – 88426 - 89032

87088 – 86229 - 85120

Bitcoin’in (BTC) fiyatı, geçtiğimiz hafta birkaç kez reddedildikten 
sonra, önemli direnç seviyesinin üzerine çıktı. Ethereum (ETH) 
ve Ripple (XRP) fiyatları da kilit direnç seviyelerine yaklaşmakta; 
bu seviyelerin kırılması, yeni bir yükselişin işareti olabilir. 13 
Nisan’dan bu yana Hareketli Ortalama (EMA) 85.000 dolar 
seviyesindeydi. Bu haftanın başında, Pazartesi günü BTC 
nihayet 87.000 dolarlık direnç seviyesinin üzerine çıktı.
BTC yükseliş ivmesini sürdürürse, ralliyi 90.000 dolar gibi 
önemli bir psikolojik seviyeye kadar genişletebilir. Bu seviyenin 
üzerinde başarılı bir kapanış yapılması durumunda, ralli 2 
Mart’taki 95.000 dolarlık zirveyi test edecek şekilde devam 
edebilir. Günlük grafikte Göreceli Güç Endeksi (RSI) 57 
seviyesinde; bu, göstergenin nötr seviye olan 50’nin üzerinde 
olması nedeniyle yükseliş eğilimine işaret ediyor.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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